[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.12.2012 года                                                                           № 78
Д. Заневка

Об участии  в долевом строительстве жилого

дома или приобретении в муниципальную

собственность благоустроенных жилых

помещений (квартир).

          В соответствии с Уставом муниципального образования, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденным Решением Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» от 28.04.2008г.№ 18, с целью предоставления жилых помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Разрешить администрации МО «Заневское сельское поселение» участие в долевом строительстве жилого дома, строящегося на территории муниципального образования, или приобретения в муниципальную собственность двух благоустроенных жилых помещений (квартир), в том числе: двухкомнатной квартиры не менее 54 кв.м. общей площади и трехкомнатной квартиры не менее 72 кв.м. общей площади.
2. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль над исполнением  решения возложить на комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговле и экологии.
   Глава МО                                                                     В.Е.Кондратьев